
 
 

COPERTINA - TORNEO 
 
 

Data: 09.09.2018 Tipo di Pista: Eternit 

Campo / Luogo: Losone 

Organizzatore: MC Losone Capo-torneo: Marianne Christen 
 

 

Partecipanti: 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Solo categorie giovani. 
 Senza                                  categoria. 

 

 

Giuria: 
 
            Capoarbitro 
Susy Schäppi CAM Arizzano Arbitro 
René Schäppi CAM Arizzano Arbitro 
                  
                  
 

 

Eventi: 
 
Abbandona il torneo per malore Nadia Genardini 
Nessun capoarbitro a disposizione. 
 

 

Sanzioni: 
 
Sanzioni (Ammonimenti scritti ecc.) Giro x Pista x 
Cognome / Nome Club No. Licenza 

Sanzioni (Ammonimenti scritti ecc.) Giro x Pista x 
Cognome / Nome Club No. Licenza 

Sanzioni (Ammonimenti scritti ecc.) Giro x Pista x 
Cognome / Nome Club No. Licenza 

 

0 Scolari femm. 17 Seniori masch. 1 
0 Scolari masch. 0 Seniori masch. 2 
0 Juniori femm. 0 Donne 
2 Juniori masch. 0 Uomini 

14 Seniori femm. 1 0 Teams 
0 Senniori femm. 2 8 Squadre 

 Totale 33 Partecipanti 



7° Trofeo Yvan Baruscotti
Losone, 09.09.18

Categoria Maschile unica

PosiNome Club Tessera P1 P2 P3 P4 Med Diff Totale
1 René SCHÄPPI Arizzano, CAM I3385RS 21 26 23 25 23.8 5 95
2 Walter NIEDERER Ascona, MC CH1375 24 24 24 24 24 0 96
3 Armin MARTY Rhone, MC CH32 24 25 26 25 25 2 100 d.sp.
4 David GROLIMUND Verzasca-Tenero, MC CH971 26 24 26 24 25 2 100 d.sp.
5 Josef LONGO Verzasca-Tenero, MC CH467 23 24 23 30 25 7 100 d.sp.
6 Kari SCHULER Bellinzona, MC CH1758 26 26 24 25 25.3 2 101
7 Ernesto MASTRIA Bellinzona, MC CH3022 30 24 27 26 26.8 6 107
8 Simone BRUNO Bellinzona, MC CH194 35 22 27 25 27.3 13 109
9 Peter WERTH Losone, MC CH3256 28 28 29 32 29.3 4 117

10 Marcel MUNDWILER Ascona, MC CH3233 28 36 34 29 31.8 8 127
11 Kurt LEITINGER Triesenberg, MC FL114 29 36 32 41 34.5 12 138
12 Tullio BRUNO Verzasca-Tenero, MC CH196 44 27 39 30 35 17 140
13 Alfons Hermann DRIEMEL Bad Waldsee, MGC Dxxx 38 42 32 31 35.8 11 143
14 Claudio COLOMBO Losone, MC CH3272 45 35 29 38 36.8 16 147
15 Jacopo INCIR Locarno, MC CH2935 33 41 50 39 40.8 17 163
16 Aurelio PEVERADA Locarno, MC CH2812 44 42 38 43 41.8 6 167
17 Otto WUTHIER Losone, MC CH779 45 44 51 43 45.8 8 183

Categoria Femminile unica

PosiNome Club Tessera P1 P2 P3 P4 Med Diff Totale
1 Christa ZIMMERMANN Bellinzona, MC CH2565 29 26 23 26 26 6 104
2 Erika WEBER Verzasca-Tenero, MC CH1551 26 26 26 28 26.5 2 106
3 Sylvie RIESEN AERNE Bellinzona, MC CH1449 24 28 27 28 26.8 4 107
4 Manuela SCHULER Bellinzona, MC CH1757 28 28 25 27 27 3 108
5 Susy SCHÄPPI Arizzano, CAM I3384SS 31 28 25 27 27.8 6 111
6 Liliana SACCO Bellinzona, MC CH598 28 37 29 30 31 9 124
7 Tamara ARIENTI Losone, MC CH1756 34 29 34 29 31.5 5 126
8 Manuela COLOMBO Losone, MC CH1550 38 28 30 32 32 10 128
9 Ruth LEITINGER Triesenberg, MC FL113 35 30 28 36 32.3 8 129

10 Margherita PEDUZZI Locarno, MC CH1416 34 33 34 31 33 3 132
11 Vincenza RUSSO Locarno, MC CH2819 38 29 33 41 35.3 12 141
12 Marianne CHRISTEN Losone, MC CH3271 29 38 43 31 35.3 14 141
13 Sandra LOMBARDINI Losone, MC CH3279 44 37 38 43 40.5 7 162
14 Nadia GENARDINI Locarno, MC CH308 37 126 126 126 104 89 415

Categoria Juniori unica
PosiNome Club Tessera P1 P2 P3 P4 Med Diff Totale

1 Enrico BUSER Locarno, MC CH3021 31 29 26 24 27.5 7 110
2 Cristian INCIR Locarno, MC CH2897 33 41 42 43 39.8 10 159



CATEGORIA SQUADRE 4

PosiNome Club P1 P2 P3 P4 Tot Med Diff
1 Verzasca 1

Erika WEBER Verzasca-Tenero, MC 26 26 26 28 106 27
Josef LONGO Verzasca-Tenero, MC 23 24 23 30 100 25
Tullio BRUNO Verzasca-Tenero, MC 44 27 39 30 140 35
David GROLIMUND Verzasca-Tenero, MC 26 24 26 24 100 25

75 74 75 82 306 26 8

2 Bellinzona 1
Manuela SCHULER Bellinzona, MC 28 28 25 27 108 27
Kari SCHULER Bellinzona, MC 26 26 24 25 101 25
Ernesto MASTRIA Bellinzona, MC 30 24 27 26 107 27
Simone BRUNO Bellinzona, MC 35 22 27 25 109 27

84 72 76 76 308 26 12

3 Rhonasee
Walter NIEDERER Ascona, MC 24 24 24 24 96 24
Marcel MUNDWILER Ascona, MC 28 36 34 29 127 32
Armin MARTY Rhone, MC 24 25 26 25 100 25
Alfons Hermann DRIEMEL Bad Waldsee, MGC 38 42 32 31 143 36

76 85 82 78 321 27 9

4 Bellinzona 2
Christa ZIMMERMANN Bellinzona, MC 29 26 23 26 104 26
Liliana SACCO Bellinzona, MC 28 37 29 30 124 31
Sylvie RIESEN AERNE Bellinzona, MC 24 28 27 28 107 27

81 91 79 84 335 28 12

5 Losone 1
Manuela COLOMBO Losone, MC 38 28 30 32 128 32
Peter WERTH Losone, MC 28 28 29 32 117 29
Tamara ARIENTI Losone, MC 34 29 34 29 126 32
Claudio COLOMBO Losone, MC 45 35 29 38 147 37

100 85 88 93 366 31 15

6 Locarno 1
Nadia GENARDINI Locarno, MC 37 37 37
Vincenza RUSSO Locarno, MC 38 29 33 41 141 35
Margherita PEDUZZI Locarno, MC 34 33 34 31 132 33
Enrico BUSER Locarno, MC 31 29 26 24 110 28

102 91 93 96 382 32 11

7 Losone 2
Marianne CHRISTEN Losone, MC 29 38 43 31 141 35
Otto WUTHIER Losone, MC 45 44 51 43 183 46
Sandra LOMBARDINI Losone, MC 44 37 38 43 162 41

118 119 132 117 486 41 15



8 Locarno 2
Aurelio PEVERADA Locarno, MC 44 42 38 43 167 42
Jacopo INCIR Locarno, MC 33 41 50 39 163 41
Cristian INCIR Locarno, MC 33 41 42 43 159 40

110 124 130 125 489 41 20


